
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии со статьями 6, 10 Федерального закона от 03.11.2006 
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь Уставом 
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад № 8 «Сказка»),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав наблюдательного совета Детский сад № 8 «Сказка» 
в количестве 6 человек.

2. Утвердить персональный состав:
1) представитель учредителя:

- Смотрина Лариса Владимировна -  председатель Комитета по 
управлению имуществом Администрации Туринского городского округа;

2) представители учреждения:
- Бунькова Ирина Владимировна -  воспитатель (протокол заседания 

производственного совещания от 16.01.2017);
- Власенко Алла Александровна -  музыкальный работник (протокол 

заседания производственного совещания от 16.01.2017);
3) Представители общественности:
- Грищук Наталья Леонидовна -  член родительского комитета (протокол 

заседания родительского комитета от 15.01.2017);
- Островкина Ольга Вячеславовна -  председатель родительского комитета 

детского сада №8 «Сказка» (протокол заседания родительского комитета от 
15.01.2017 г.);

- Старикова Елена Викторовна -  член родительского комитета (протокол 
заседания родительского комитета от 15.01.2017).

3. Признать утратившим силу постановление главы Туринского городского 
округа от 25.11.2013 № 412 «Об утверждении состава наблюдательного совета

си  с ’ з . & ? / $ г. Туринск

Об утверждении состава наблюдательного совета 
Муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад № 8 «Сказка»



2

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
детскогб сада общердзвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по социально-личностному развитию детей № 8 «Сказка».

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Администрации Туринского городского округа в сети Интернет: 
Ьир://Шппзк.гшс1ига1.ги.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

А.В. Белоусов
Г лава Администрации 
Туринского городского округа


